
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4252950 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

4 135 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízím Vám k prodeji byt o dispozici 4+1 s lodžií a sklepní kójí,
který se nachází blízko centra Hodonína, na ulici Slunečná.

Prostorná bytová jednotka o podlahové ploše 86 m2 se nachází ve
3.NP panelového domu s výtahem.

Dispozice umožňuje vstup ze vstupní chodby do obou pokojů,
ložnice, obývacího pokoje, kuchyně s jídelnou, koupelny a dvou
WC. Z ložnice je dále možné vstoupit na lodžii. Všechny pokoje
jsou neprůchozí. Díky orientaci bytu na východ a západ je zajištěno
prosvětlení bytu po celý den.

Byt je v původním, ale udržovaném stavu a nabízí se jako
částečně vybavený. K bytu rovněž náleží sklepní kóje a je možné
využívat společné prostory, jako je kolárna a kočárkárna.

V okolí domu se nachází veškeré občanské vybavení. Centrum
města je dostupné přibližně 10 minut pěšky.

Výhody tohoto bytu: dobrá dispozice, prosvětlenost, výtah, původní
stav vhodný k rekonstrukci dle vašich představ, parkování před
domem.

Pro více informací a prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4252950
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900874385
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 874385

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Ševela
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


